
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mikrovlnná trouba 
 
 

Uživatelský manuál 
NQ50K5137** 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NQ50K5137KB_EO_DE68-04442A-00_EN.indd  1 8/24/2016  2:09:22 PM 



 

O
b
s
a
h
 

 
 
 
 
 

Obsah 
 
 
 

Bezpečnostní instrukce 3 
 

Důležité bezpečnostní instrukce 3 

Správná likvidace tohoto produktu 

(Odpadní elektrická a elektronická zařízení) 8 

 
Instalace 9 

 

Co zahrnuje 9 

Instrukce k instalaci 10 

Instalace do skříně 10 

 
Údržba 12 

 

Čištění 12 

Výměna (oprava) 12 

Péče po delší době nepoužívání 12 

 
Než začnete 13 

 

Nastavení hodin 13 

Nastavení režimu úspory energie 13 

Zapnutí / vypnutí bzučáku 13 

O mikrovlnné energii 14 

Nádobí do mikrovlnné trouby 14 

Operace 15 
 

Ovládací panel 15 

Druhy ohřevu 16 

Mikrovlnný režim 16 

Automatický režim 18 

 
Inteligentní vaření 20 
 

Automatické vaření 20 

Průvodce vaření mikrovlnnou troubou 22 

 
Řešení problémů 27 
 

Kontrolní body 27 

Informační kódy 30 

 
Technické specifikace 31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2   Česky 

 
 
 

NQ50K5137KB_EO_DE68-04442A-00_EN.indd  2 8/24/2016  2:09:22 PM 



Bezpečnostní instrukce 

 

B
e
z
p
e
č
n
o
s
tn

í in
s
tru

k
c
e
 

 
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 

 

PŘEČTĚTE SI POZORNĚ A UCHOVÁVAJTE PRO POZDĚJŠÍ 
POUŽITÍ 

 

POUZE MIKROVLNNÁ FUNKCE 
 

VAROVÁNÍ: Pokud jsou dvířka nebo těsnění dvířek poškozeny, 

nesmí být trouba v provozu, dokud nebude opravena kompetentní 

osobou. 

VAROVÁNÍ: Je nebezpečné pro kohokoli jiného, než je kompetentní 

osoba, provádět jakoukoli servisní nebo opravnou operaci, která 

zahrnuje odstranění krytu, který poskytuje ochranu před vystavením 

mikrovlnné energii. 

VAROVÁNÍ: Kapaliny a jiné potraviny nesmějí být zahřívány v 

uzavřených nádobách, protože by mohly explodovat. 

VAROVÁNÍ: Děti nechte troubu používat bez dozoru, pouze 

pokud jim byly dány odpovídající pokyny, aby dítě mohlo 

troubu používat bezpečným způsobem, a aby pochopilo 

nebezpečí nesprávného použití. 

Tento spotřebič je určen k použití pouze v domácnosti a není určen 

k použití v prostředí, jako jsou: 

•  kuchyňské prostory zaměstnanců v obchodech, kancelářích 

a dalších pracovních prostředích; 

•  farmářské domy; 

•  kuchyňky pro klienty v hotelech, motelech a jiných rezidenčních 

prostředích; 

•  typ ubytování se snídaní. 

Používejte pouze nádobí, které je vhodné pro použití v mikrovlnných 

troubách. Při ohřívání potravin v plastových nebo papírových 

nádobách dávejte pozor na troubu kvůli možnosti vznícení. 

Během mikrovlnného vaření nejsou povoleny kovové nádoby na 

potraviny a nápoje. 

Mikrovlnná trouba je určena k ohřevu potravin a nápojů. Sušení 

potravin nebo oděvů a zahřívání vyhřívacích polštářků, pantoflí, 

houbiček, vlhkého hadříku apod. může vést ke zranění, vznícení  

nebo požáru. 

Pokud je pozorován kouř (vyzařovaný), vypněte nebo odpojte 

spotřebič a nechte dvířka zavřená, abyste potlačili plameny. 

Mikrovlnné zahřívání nápojů může vést ke zpožděnému eruptivnímu 

varu, proto je při manipulaci s nádobou třeba postupovat opatrně. 

Obsah kojeneckých lahví a sklenic pro dětskou výživu se před 

konzumací promíchá nebo protřepe a zkontroluje se teplota, 

aby nedošlo k popálení. 

Česky   3 

 
 

NQ50K5137KB_EO_DE68-04442A-00_EN.indd  3 8/24/2016  2:09:22 PM 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


